

利用特典規約新旧対照表

新	旧
<p>PayPay でのお支払いで最大3%還元</p> <p>※本企画は期間を定めたキャンペーンではありません</p> <p>■対象のお客様</p> <p><u>PayPay 加盟店において PayPay 決済 (※) でお支払いされた方。</u></p> <p><u>※Alipay (支付宝) アプリを利用して PayPay の QR コードを読み込み決済した場合は、特典付与の対象外です。</u></p> <p>■特典詳細</p> <p>PayPay 決済でお支払いの場合、<u>お支払い方法に応じて、それぞれ、次の①②いずれかのとおり、付与上限 (お一人様につき、15,000 円相当/回、30,000 円相当/月) の範囲で、PayPay ボーナス (※) を付与します。</u></p> <p>付与時期は別途当社が定める時期とします。</p> <p>① <u>「PayPay 残高」または「Yahoo!マネー」または「Yahoo! JAPAN カード」によるお支払い</u> → <u>決済金額の 3%相当の PayPay ボーナスを付与します。</u></p> <p>② <u>「Yahoo! JAPAN カード」以外のクレジットカードによるお支払い</u> → <u>決済金額の 0.5%相当の PayPay ボーナスを付与します。</u></p> <p>※PayPay ボーナスについての詳細</p> <p>■注意事項</p> <ul style="list-style-type: none"> PayPay ボーナスへの付与の際に小数点以下は切り捨てとなります。(ご利用金額の税込 <u>34 円未満は対象外</u>となります。) この特典で付与される PayPay ボーナスの上限はお一人様あたり、<u>PayPay でのお支払い 1 回あたり 15,000 円相当、1 月あたり 30,000 円相当</u>です。 	<p>PayPay でのお支払いで 0.5%還元</p> <p>※本企画は期間を定めたキャンペーンではありません</p> <p>■対象のお客様</p> <p>PayPay でお支払いされた方。</p> <p><u>※全てのお支払い方法が対象となります。</u></p> <p>■特典詳細</p> <p>PayPay でお支払いの場合、<u>お支払い金額の 0.5%相当の PayPay ボーナスを付与</u>します。</p> <p>付与時期は別途当社が定める時期とします。</p> <p><u>※お一人様につき、付与上限 5,000 円相当/月</u></p> <p>※PayPay ボーナスについての詳細</p> <p>■注意事項</p> <ul style="list-style-type: none"> PayPay ボーナスへの付与の際に小数点以下は切り捨てとなります。(ご利用金額の税込 <u>200 円未満は対象外</u>となります。) この特典で付与される PayPay ボーナスの上限はお一人様あたり、<u>毎月 5,000 円相当</u>です。

以上